债券代码: 124501.SH

债券代码: 118480.SZ

债券代码: 118613.SZ

债券代码: 114080.SZ

债券代码: 114233.SZ

债券简称: PR 皋沿江

债券简称: 16 皋沿 02

债券简称: 16 皋沿 03

债券简称: 16 皋沿 04

债券简称: 17 皋沿 01

如皋沿江开发投资有限公司 关于 2019 年年度报告的更正公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

如皋沿江开发投资有限公司已于 2020 年 4 月 30 日在上海证券交易所、深圳证券交易所指定网站公告《如皋沿江开发投资有限公司公司债券 2019 年年度报告》,现对担保人信息更正如下:

一、"四、增信机制及其他偿债保障措施情况(二)截至报告期末增信机制情况1.保证担保1)法人或其他组织保证担保"

更正前内容为:

66

单位: 亿元 币种: 人民币

债券代码: 124501

债券简称	PR 皋沿江
保证人名称	中国投融资担保股份有限公司
保证人是否为发行人控股股 东或实际控制人	否
报告期末累计对外担保余额	_
报告期末累计对外担保余额占保证人净资产比例(%)	
影响保证人资信的重要事项	无
保证人的变化情况及对债券 持有人利益的影响(如有)	无

保证担保在报告期内的执行 情况	未执行
报告期末保证人所拥有的除 发行人股权外的其他主要资 产、权利限制情况及后续权利 限制安排	无

,,

更正后内容为:

66

单位: 亿元 币种: 人民币

债券代码: 124501

债券简称	PR 皋沿江
保证人名称	中国投融资担保股份有限公司
保证人是否为发行人控股股 东或实际控制人	否
报告期末累计对外担保余额	501.67
报告期末累计对外担保余额占保证人净资产比例(%)	470.29
影响保证人资信的重要事项	无
保证人的变化情况及对债券 持有人利益的影响(如有)	无
保证担保在报告期内的执行 情况	未执行
报告期末保证人所拥有的除 发行人股权外的其他主要资 产、权利限制情况及后续权利 限制安排	截至 2019 年末,中国投融资担保股份有限公司银行存款中限制用途的资金为子公司中投保物流无锡有限公司司法冻结资金人民币 4 万元; 其他货币资金中限制用途的资金为存出投资款及利息 10.03 亿元; 定期存款中限制用途的资金为定期存单质押资金 21.05 亿元。

"

二、"担保人财务报表"

更正前内容为:

"担保人 2019 年度财务报告预计于 2020 年 5 月披露,敬请届时查阅。" 更正后内容为:

"担保人中国投融资担保股份有限公司 2019 年度报告已在上交所网站: http://www.sse.com.cn/disclosure/bond/announcement/company/c/2020-04-27/38540 30496702856277961680.pdf 披露,敬请查阅。"

除上述更正内容外,《如皋沿江开发投资有限公司公司债券 2019 年年度报告》其他内容不变,本次更正对公司的生产经营、财务状况和偿债能力无重大不利影响,更正后年度报告全文请见《如皋沿江开发投资有限公司公司债券 2019 年年度报告(以此为准)》。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《如皋沿江开发投资有限公司关于 2019 年年度报告的更正公告》之盖章页)

如皋沿江开发投资有限公司 2020年5月26日

(以下无正文,为《如皋沿江开发投资有限公司公司债券 2019 年年度报告》盖章页)

